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IMPUESTOS1 328,096.00 -215,853.330.00543,949.330.00543,949.33

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO1-2 292,522.00543,949.33 0.00 543,949.33 0.00 -251,427.33

PREDIAL1-2-1 265,942.00 -230,120.670.00496,062.670.00496,062.67

TRASLACIÓN DE DOMINIO DE BIENES 
INMUEBLES

1-2-2 26,580.00 -21,306.660.0047,886.660.0047,886.66

ACCESORIOS DE IMPUESTOS1-7 35,574.000.00 0.00 0.00 0.00 35,574.00

REZAGOS O RECARGOS DE IMPUESTOS1-7-1 35,574.00 35,574.000.000.000.000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS3 100.00 -74,593.330.0074,693.330.0074,693.33

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR 
OBRAS PÚBLICAS

3-1 100.0074,693.33 0.00 74,693.33 0.00 -74,593.33

TUBERÍAS DE AGUA POTABLE3-1-1 0.00 -74,093.330.0074,093.330.0074,093.33

DRENAJE Y ALCANTARILLADO3-1-2 100.00 -500.000.00600.000.00600.00

DERECHOS4 43,061.88 -90,197.480.00133,259.360.00133,259.36

DERECHOS POR EL USO, GOCE, 
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE 
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

4-1 1,750.008,288.59 0.00 8,288.59 0.00 -6,538.59

MERCADOS PÚBLICOS Y CENTRALES DE 
ABASTO

4-1-2 1,750.00 -6,538.590.008,288.590.008,288.59

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS

4-3 21,782.0018,212.00 0.00 18,212.00 0.00 3,570.00

SERVICIOS PÚBLICOS DE PANTEONES4-3-1 6,812.00 -11,400.000.0018,212.000.0018,212.00

SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO

4-3-3 14,970.00 14,970.000.000.000.000.00

OTROS DERECHOS4-4 19,529.88106,758.77 0.00 106,758.77 0.00 -87,228.89

LICENCIAS4-4-1 2,200.00 -11,666.670.0013,866.670.0013,866.67
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LICENCIAS, PERMISOS PARA 
CONSTRUCCIÓN Y OTROS

4-4-2 11,129.88 -58,888.890.0070,018.770.0070,018.77

CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS4-4-3 6,200.00 -16,673.330.0022,873.330.0022,873.33

PRODUCTOS5 64.23 64.230.000.000.000.00

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE5-1 64.100.00 0.00 0.00 0.00 64.10

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN 
INGRESOS CORRIENTES

5-1-9 64.10 64.100.000.000.000.00

PRODUCTOS FINANCIEROS (ORDINARIOS)5-1-9-02 62.7562.750.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS FINANCIEROS (OTROS 
SUBSIDIOS)

5-1-9-06 1.221.220.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS 
(FINANCIAMIENTOS Y EMPRÉSTITOS)

5-1-9-07 0.130.130.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS 
FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS 
CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES 
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN 
O PAGO

5-9 0.130.00 0.00 0.00 0.00 0.13

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN 
INGRESOS CORRIENTES

5-9-9 0.13 0.130.000.000.000.00

PRODUCTOS FINANCIEROS 
(FINANCIAMIENTOS Y EMPRÉSTITOS)

5-9-9-07 0.130.130.00 0.00 0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS6 4,795.88 4,795.880.000.000.000.00

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE6-1 4,795.880.00 0.00 0.00 0.00 4,795.88

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 
COLABORACIÓN FISCAL

6-1-1 4,795.88 4,795.880.000.000.000.00

ISR PARTICIPABLE6-1-1-01 4,795.884,795.880.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES8 14,483,187.36 -33,747,424.420.0048,230,611.780.0048,230,611.78

PARTICIPACIONES8-1 6,601,019.4621,056,382.78 0.00 21,056,382.78 0.00 -14,455,363.32
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RAMO 288-1-1 6,601,019.46 -14,455,363.320.0021,056,382.780.0021,056,382.78

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES8-1-1-01 -12,923,823.195,728,143.3318,651,966.52 0.00 18,651,966.52 0.00
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL8-1-1-02 -1,413,213.39687,768.342,100,981.73 0.00 2,100,981.73 0.00
IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE 
PRODUCTOS Y SERVICIOS

8-1-1-03 -94,166.3334,107.92128,274.25 0.00 128,274.25 0.00

IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS8-1-1-04 -113,848.7561,311.53175,160.28 0.00 175,160.28 0.00
FONDO DE FISCALIZACIÓN8-1-1-06 12,045.2512,045.250.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO A LA VENTA 
FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL

8-1-1-07 33,932.8733,932.870.00 0.00 0.00 0.00

FONDO DE COMPENSACIÓN8-1-1-08 43,710.2243,710.220.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES8-2 7,882,167.9027,174,229.00 0.00 27,174,229.00 0.00 -19,292,061.10

RAMO 33 F-III8-2-1 6,530,961.88 -15,238,859.120.0021,769,821.000.0021,769,821.00

FONDO DE APORTACIONES PARA LA 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y 
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES 
DEL DISTRITO FEDERAL (FAISMUN)

8-2-1-01 -15,238,875.006,530,946.0021,769,821.00 0.00 21,769,821.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FAISMUN

8-2-1-02 6.626.620.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FAISMUN DE EJERCICIOS ANTERIORES

8-2-1-03 9.269.260.00 0.00 0.00 0.00

RAMO 33 F-IV8-2-2 1,351,206.02 -4,053,201.980.005,404,408.000.005,404,408.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL 
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y 
DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES 
DEL DISTRITO FEDERAL (FORTAMUNDF)

8-2-2-01 -4,053,307.001,351,101.005,404,408.00 0.00 5,404,408.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF

8-2-2-02 4.804.800.00 0.00 0.00 0.00
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PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

8-2-2-03 100.22100.220.00 0.00 0.00 0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

48,982,513.80 14,859,305.350.0048,982,513.800.00TOTAL INGRESOS 0.00
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